[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря  2025 г.                                                                                                         № 1075

 Об утверждении муниципальной программы
 «Развитие дорожной и транспортной системы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета муниципального округа «Княжпогостский» от 23.12. 2025 г. № 198 «О бюджете муниципального округа «Княжпогостский» на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов», распоряжением администрации муниципального округа «Княжпогостский» от 14.11.2025 № 189-р «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального округа  «Княжпогостский»»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  муниципальную программу  «Развитие дорожной и транспортной системы» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2026 года и подлежит размещению на официальном сайте муниципального округа «Княжпогостский».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального округа «Княжпогостский» Кузиванова А. И.
Глава муниципального округа
«Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                                                А.Л. Немчинов
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

1